
Datum:09.02.2021

Čas:10:07:35

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 0,00 28 000,00 28 000,00

zapojení pojistné náhrady JSDH do výdajů 

JSDH

zapojení pojistné náhrady JSDH do oprav 

JSDH

0,00 28 000,00 28 000,00

0,00 28 000,00 28 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5137 0325 0,00 8 700,00 8 700,00
zapojení pojistné náhrady JSDH do výdajů 

JSDH

5512 5137 8326 0,00 40 000,00 40 000,00
použití daru ze soutěže ADHR přijatého v 

2020

5512 5167 0325 18 000,00 2 500,00 20 500,00
zapojení pojistné náhrady JSDH do výdajů 

JSDH

5512 5171 0325 30 000,00 16 800,00 46 800,00
zapojení pojistné náhrady JSDH do oprav 

JSDH

48 000,00 68 000,00 116 000,00

48 000,00 68 000,00 116 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -17 714 381,72 40 000,00 -17 674 381,72
použití daru ze soutěže ADHR přijatého v 

2020

-17 714 381,72 40 000,00 -17 674 381,72

-17 714 381,72 40 000,00 -17 674 381,72

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 3/2021Rozpočtové opatření číslo : 2
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 2/2021

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 08.02.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 2

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-02-09T10:19:44+0100




